
Járatinformáció
Line information

Kérjük, érvényesítse jegyét.
Please validate your ticket.

A járművekbe való be- és az 
onnan történő kiszállás 
akadálymentes, azonban a 
piktogrammal nem jelölt 
megállóhelyeken lépcsők 
találhatók. / Please note that 
vehicles are fully accessible, 
but the stops not indicated 
with a pictogram have 
steps leading to the platform.

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Megállónév 1

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop

Fogaskerekű / Cogwheel railway

60
Széchenyi-hegy, Gyermekvasút Városmajor

Művész út1’

Svábhegy3’

Városkút4’

Adonis utca6’

Erdei iskola9’

Esze Tamás iskola10’

Orgonás12’

Szent János Kórház14’

Széchenyi-hegy,
Gyermekvasút

15’

F02313

Munkanapokon
Workdays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

18    , 48
18, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
02, 22, 42
07, 26, 56
26, 56
26    , 56
28

Szombaton és munkaszüneti napokon
Weekends and public holidays
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Scan the QR code for departures

Indulási időpontokért
olvassa be a QR-kódot

2023.04.01.

Megállók és átlagos menetidő
Stops and average journey time

A fogaskerekűn kerékpár szállítható
Bikes are allowed on the cogwheel railway
egy vonal- vagy gyűjtőjegy érvényesítésével, illetve kerékpárbérlettel.
with a validated single ticket or a bicycle pass for the bike.

A fogaskerekű a      piktogrammal jelzett időpontokban csak igény esetén közlekedik. 
Utazási igényét a fogaskerekű indulása előtt legkésőbb 30 perccel jelezheti.  
Departures marked with a      pictogram are on-demand services. Please request 
in advance before the departure of the cogwheel railway trains no later than 30 minutes.

+36 1 3 255 255
telefogas.bkk.hutelefogas

A fogaskerekű a forgalom függvényében a meghirdetettnél 
sűrűbben közlekedik. / The cogwheel railway may operate according to 
a more frequent schedule depending on the traffic.


